
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Читинский педагогический колледж»

(ГАПОУ «ЧПК»)

ПРИКАЗ

от « J '■» 2021 г.

г.Чита

О стоимости обучения для 

студентов ГАПОУ «ЧПК»

В связи с повышением тарифов на коммунальные услуги и уровня оплаты труда, на 
основании экономических расчетов,

Приказываю:

С 01.09.2021 года установить плату за обучение очной формы обучения специальности 
«Информационные системы и программирование» в размере 62224 (шестьдесят две 
тысячи двести двадцать четыре) рубля в год.

Директор Т.В.Алешкина

исп. Катасонова Е.А.



для очного отделения специальности "Информационные системы и программирование"

№ п/п Наименование Сумма На одного студента

1. Фонд оплаты труда 1001227 40049,1

2. Отчисления с ФОТ 30,2% 302371 12094,8

3. Расходы на:
3.1 Работы и услуги по 
содержанию имущества 54894 2195,7
3.2 Прочие работы и услуги, в т.ч 
охрана, обслуживание и 
ремонт ПОС 64744 2589,8

3.3 Амортизация основных 
средств 67856 2714,3

3.4 Прочие материальные 
запасы, в т. ч. канцелярия, 
расходные материалы 54160 2166,4
3.5 Оплата услуг связи 10360 414,4

Итого 1555612 62224

Экономист: Е. А. Катасонова


